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PHARMOVIT Nervocal 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów oraz witamin zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu
czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Kozłek lekarski wspiera
samopoczucie i pomaga radzić sobie ze stresem związanym z intensywnym trybem życia. Chmiel zwyczajny wykazuje kojące działanie na układ nerwowy. Różeniec
górski pomaga organizmowi przystosować się emocjonalnego stresu i wysiłku fizycznego oraz wykazuje korzystny wpływ przy zmęczeniu i bólach głowy wywołanych
stresem. Różeniec przyczynia się do pobudzenia percepcji i poprawy stanu umysłu, a także jest korzystny w trudnościach przy zasypianiu i spadku wydajności w pracy.
Melisa lekarska pomaga zrelaksować się i utrzymać pozytywny nastrój. Żeń-szeń indyjski zwiększa odporność organizmu na stres oraz pomaga w utrzymaniu zdolności
fizycznych i psychicznych w przypadku osłabienia, zmęczenia i utraty koncentracji. 

Ekstrakt z liści melisy lekarskiej, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksy-propylometyloceluloza, ekstrakt z szyszek chmielu
zwyczajnego, ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% glikozydów witanolidowych, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego, BioPerine®-
ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).
BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

 
Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki
Ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis) 250,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis) 200,00 mg
Ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) 100,00 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego(Withania somnifera) 65,00 mg
- w tym glikozydy witanolidowe 4,55 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) 40,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg
- w tym piperyna 2,85 mg
Witamina B6 1,40 mg (100% RWS)*

* Referencyjne Wartości Spożycia
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